令和４年 9月１０日

保護者の皆様

豊橋市立花田小学校長

山田 昌弘

「スマイル点検表」実施のお願い

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、日頃から花田小学校の教育活動にご

理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、夏休み明けの自分自身の生活習慣を振り返るため、生活点検として「スマイ

ル点検表」を行います。生活リズムに気をつけて、元気に過ごすことができるようにお

家の方の声かけをお願いします。

記

１ 実施期間

   ９月１2日（月）～１6日（金）

２ 実施方法

(1) 9月の生活点検の目標を決めてください。

(2) 「がんばったこと・感想」と「おうちの方から」を記入し、提出してください。

(3) 提出は 9月２１日（水）までに、担任へ提出してください。

３ その他

  （１）ご家庭で一緒に点検をお願いします。

  （２）寝る時刻は目安です。お子さんと相談して決めてください。